ниже отчете об оценке, оценщики пришли к заключению, что рыночная стоимость 
земельного участка общей площадью 1 327 кв. м, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Сосновоборский городской округ, г.Сосновый Бор, 
ул.Рыбацкая, з/у № 38, по состоянию на 9 февраля 2026 года составляет:

8 320 000 (Восемь миллионов триста двадцать тысяч) рублей

Основная информация и анализ, использованные для оценки рыночной стоимости, 
отражены в соответствующих разделах отчета. В случае необходимости нами могут быть 
даны дополнительные разъяснения и комментарии.

Оценщик

Генеральный директор